adolescentes e mulheres participantes dos grupos de convivência e fortalecimento de

vínculos, grupos esses realizados as terça, quarta e quinta- feira no Centro de

Referência da Assistência Social (CRAS) vinculado à Secretaria Municipal de Cidadania.

11,42 8.565,00

( Oito Mil Quinhentos e Sessenta e Cinco  Reais  ) 
8.565,00Total da Autorização:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO
Estado de São Paulo

Av. José Maria de Faria, 71 - Bairro: Salto - Socorro - SP /  Telefone : (19) 3855-9600

NOTA DE EMPENHO

Número : 009484 Exercício: 2023 Data: 09/22/2023 Tipo: Ordinário

[...]

mulheres participantes dos grupos de convivência e fortalecimento de vínculos, grupos esses realizados no Centro de Referência
da Assistência Social (CRAS) vinculado à Secretaria Municipal de Cidadania.

FONTE DE RECURSO / CÓDIGO APLICAÇÃO

110.0000 - GERAL01 - TESOURO

VALOR POR EXTENSO
Valor: ( Oito Mil Quinhentos e Sessenta e Cinco  Reais  ) ,

VALORES

8.565,00Valor Empenho25.524,15Dotação Atualizada

Valor DescontoDespesa Empenhada 8.565,00

8.565,00Valor Líquido16.959,15Saldo Disponível

Leticia Moraes 25-09-2023 13:49:54

Código: a9009bac-80fd-4e0f-97ce-dd1efef8a5d9

Assinado digitalmente por LETICIA GIULI DE MORAES, Data: